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Kuulutus Fortum Power and Heat Oy:n Kajaanin Katajamäen tuulipuiston ympäristö-

vaikutusten arviointiohjelmasta  

Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) ilmoittaa Fortum Power and 

Heat Oy:n Kajaanin Katajamäen tuulivoimapuisto -hankkeen ympäristövaikutusten arvioin-

tiohjelman vireilläolosta. ELY-keskus on hankkeessa ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 

annetun lain (YVA-laki, 252/2017) mukainen yhteysviranomainen. Arviointiohjelma on hank-

keesta vastaavan, Fortum Heat & Power Oy:n laatima suunnitelma ympäristövaikutusten arvi-

oinnissa tarvittavista selvityksistä ja arviointimenettelyn järjestämisestä. 

Hankkeesta vastaavana toimiva Fortum Power and Heat Oy suunnittelee Katajamäen tuulivoi-
mapuistoa Kajaanin kaupungin alueelle. Hankealue rajautuu etelässä Sonkajärven kunnan ra-
jaan (ja maakuntarajaan). Hankealueelle suunnitellaan enintään 55 uuden tuulivoimalan raken-
tamista. Suunniteltujen voimaloiden kokonaiskorkeus on korkeintaan 300 metriä ja yksikköteho 
5–10 MW. Hankealueen koko on noin 8 600 hehtaaria.  

VE 0 Tuulivoimalat 

Hanketta ei toteuteta. 

VE 1 Tuulivoimalat 

Katajamäen hankealueelle rakennetaan enintään 50 tuulivoimalaa. Voimaloiden kokonaiskor-

keus on korkeintaan 300 metriä. 

VE 2 Tuulivoimalat 

Katajamäen hankealueelle rakennetaan enintään 55 tuulivoimalaa. Voimaloiden kokonaiskor-

keus on korkeintaan 300 metriä. 

VEA   Sähkönsiirto  

Tuulivoimapuisto liitetään valtakunnanverkkoon Fingridin Vuolijoen sähköaseman kautta. Säh-

köasema sijaitsee n. 5 km hankealueesta luoteeseen ja liitäntää varten tullaan rakentamaan 

noin 4–5 km pituinen voimajohto. Uusi voimajohto kulkisi suunnitelmien mukaan Fingridin Jär-

vilinjan (110 kV) myötäisesti, sen itäpuolella.  Sähkönsiirron suunnitelmat tarkentuvat hanke-

suunnittelun ja vaikutusten arvioinnin edetessä. 

 

Arviointiohjelma on nähtävillä mielipiteiden ja lausuntojen esittämistä varten 21.4.2021 - 

20.5.2021 Kajaanin Infossa (Pohjolankatu 13), Sonkajärven kunnan asiointipiste (Lepokan-

kaantie 2) ja Kainuun ELY-keskuksessa (Kalliokatu 4, Kajaani) sekä internetissä 

www. ymparisto.fi/katajamakituulivoimaYVA  

 

http://www.ymparisto.fi/katajamakiYVA
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Arviointiohjelma on julkaistu internetissä em. hankesivuilla 20.4.2021. Arviointiohjelma pidetään 

siellä nähtävillä koko arviointimenettelyn ajan. Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa 

lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne Kainuun ELY-keskukseen 20.5.2021 mennessä sähkö-

postitse kirjaamo.kainuu@ely-keskus.fi tai postitse: Kainuun ELY-keskus, PL 115, 87101 Ka-

jaani, käyntiosoite on Kalliokatu 4.  

Kainuun ELY-keskus yhteysviranomaisena antaa kuulemisen jälkeen oman lausunnon arvioin-

tiohjelmasta hankkeesta vastaavalle. Lausunto julkaistaan internetissä edellä mainituilla ympä-

ristöhallinnon verkkosivulla. 

 

Yleisötilaisuus ja osallisuus 
Hankkeen yleisötilaisuus pidetään yleisen korona tilanteen vuoksi verkkotilaisuutena 3.5.2021 

klo 17.30 alkaen. Kokous linkin löydät www. ymparisto.fi/katajamakituulivoimaYVA 

 

Yleisötilaisuuden jälkeen torstaina 6.5.2021 hanketoimija Fortum yhdessä konsultti FCG:n 

kanssa järjestävät osallisille mahdollisuuden esittää kysymyksiä ja keskustella hankkeesta 

suoraan suunnittelijoiden kanssa. Koronatilanteesta johtuen keskustelut järjestetään etänä 

Teamsin välityksellä tai vaihtoehtoisesti puhelimitse. Sujuvuuden varmistamiseksi tapaamiseen 

järjestetään ajanvaraus. Ajan voi varata, mielellään viimeistään 5.5.2021 klo 14 mennessä, 

puh: 041 730 6145 tai s-posti: essi.tanskanen@fcg.fi. Tapaamisia järjestetään aikavälillä klo 8-

18 ja yhdelle tapaamiselle varattu aika on noin 20 minuuttia. Ajanvarauksen yhteydessä pyy-

dämme ilmoittamaan joko s-postiosoitteen, johon tapaamisen linkki lähetetään tai puhelinnu-

meron takasin soittoa varten. 

 

Lisätietoja 
Hankevastaava: Hankekehityspäällikkö Marja Savolainen, p. +358 50 453 2344, marja.savolai-

nen@fortum.com 

YVA-konsultti: Kylli Eensalu, puh. 0400 973 449, etunimi.sukunimi@fcg.fi 

YVA-menettelyn yhteysviranomainen: Kainuun ELY-keskus, ympäristöasiantuntija Jenni Väisä-

nen, puh. 029 502 3012 ja Jari K. Pesonen, puh. 0295 023 861.  

etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 
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